
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하수과

정책: 하수도 및 지하수관리

단위: 하수처리 인프라구축(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 하수도사업특별회계 전체

하수과 15,460,786 14,269,370 1,191,416

도 1,338 803 535

시 15,459,448 14,268,567 1,190,881

하수도 및 지하수관리 2,062,980 1,290,464 772,516

도 1,338 803 535

시 2,061,642 1,289,661 771,981

하수처리 인프라구축(하수도사업특별회계) 48,000 18,000 30,000

하수관거 관리,운영 현황 및 개선방안 연구용역 48,000 18,000 30,000

207 연구개발비 48,000 18,000 30,000

01 연구용역비 48,000 18,000 30,000

○하수관거 관리.운영현황 및 개선방안 연구용

역 0 18,000 △18,000

○하수도 원가계산 연구용역 18,000 0 18,000

○하수도사업 자산평가 용역 30,000 0 30,000

경정 0원

18,000,000원*1식

30,000,000원*1식

하수관거 설치(하수도사업특별회계) 1,898,565 1,156,049 742,516

읍·면 하수관거 유지보수 1,052,519 352,269 700,250

401 시설비및부대비 1,052,519 352,269 700,250

01 시설비 1,050,000 349,750 700,250

○문막읍 동화리 탑전 마을하수도 설치공사

300,000 99,750 200,250

○흥업면 하수관거정비구역 내 가정오수관 연결

공사 500,000 0 500,000

경정 300,000,000원

5,000,000원*100개소

예비비(하수과) 242,266 200,000 42,266

801 예비비 242,266 200,000 42,266

01 일반예비비 242,266 200,000 42,266

○예비비 242,266 200,000 42,266경정 242,266,000원

지하자원 보전(하수도사업특별회계) 116,415 116,415 0

도 1,338 803 535

시 115,077 115,612 △535

지하수관리 116,415 116,415 0

도 1,338 803 535

시 115,077 115,612 △535

401 시설비및부대비 25,354 25,354 0

도 1,338 803 535

시 24,016 24,551 △535

01 시설비 25,354 25,354 0

○지하수 수질검사 수수료지원

5,354 5,354 0경정 5,354,000원

도 1,338 803 535

시 4,016 4,551 △535

재무활동(하수과) 13,297,336 12,887,897 409,439

내부거래지출(하수도사업특별회계) 13,297,336 12,887,897 409,439



부서: 하수과

정책: 재무활동(하수과)

단위: 내부거래지출(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

내부거래지출 13,297,336 12,887,897 409,439

701 기타회계등전출금 13,297,336 12,887,897 409,439

01 기타회계전출금 12,866,636 12,457,197 409,439

○수질개선특별회계 전출금 12,866,636 12,457,197 409,439

▷환경기초시설운영비(하수,분뇨,문막흥업,소

규모공공하수 등) 6,357,807 6,142,844 214,963

▷환경기초시설 설치(하수관거,BTL,마을하수

도설치 등) 4,465,996 4,271,520 194,476

경정 6,357,807,000원

경정 4,465,996,000원

행정운영경비(하수과) 100,470 91,009 9,461

기본경비(하수도사업특별회계) 24,797 15,336 9,461

기본경비 24,797 15,336 9,461

201 일반운영비 24,797 15,336 9,461

01 사무관리비 16,000 10,000 6,000

○1 일반수용비 16,000 10,000 6,000

▷언론매체 하수도관련 홍보(요금인상안내)

16,000 10,000 6,000경정 16,000,000원

02 공공운영비 6,461 3,000 3,461

○공유재산임대료 부가가치세 3,461 0 3,4613,460,340원*1식


